José Maria  Macedo & Cia Ltda.
4. SIGNATÁRIOS: Prof.ª Neyde Aparecida da Silva, Secretária Municipal de Educação, e o Sr.
Isaque Pereira de Macedo, representante legal da Contratada. 
5. OBJETO:  Pagamento de reajuste do Contrato n° 108/2012
6. VALOR: R$ 39.243,95 (trinta e nove mil e duzentos e quarenta e três reais com noventa e cinco
centavos). 
7. PROCESSO : 53719791

Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade 

 Av. Laudelino Gomes, Qd. 210, Lts. 24/25, n° 250,  
Setor Bela Vista – Goiânia – GO 
CEP: 74830‐090 ‐ Tel.: 55 62 3524‐1262